
UCHWAŁA NR XIX/141/21 
RADY MIASTA KOLNO 

z dnia 23 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Kolno na 2021r. 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 214, art. 215 art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, 
art. 244, art. 258, art. 264, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  z 2021 r. 
poz. 305) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie Miasta Kolno na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się plan dochodów o kwotę – 1 492 851,43 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1; 

2) zmniejsza się plan dochodów o kwotę - 183 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1; 

3) zwiększa się plan wydatków o kwotę – 200 571,43 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2; 

4) zmniejsza się plan wydatków o kwotę – 390 720,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2; 

5) Wykaz zadań inwestycyjnych stanowi załącznik Nr 3; 

2. Po dokonanych zmianach: 

1) plan  dochodów wynosi  - 52 725 576,43 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 45 624 487,43 zł 

b) dochody majątkowe – 7 101 089,00 zł. 

2) plan wydatków wynosi 55 449 764,32 zł.w tym: 

c) wydatki bieżące – 45 998 138,32 zł. 

d) wydatki majątkowe – 9 451 626,00 zł. 

§ 2. W uchwale Nr XVI/123/20 Rady Miasta Kolno z dnia 28 grudnia 2020r. w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta Kolno na 2021r. (Dz.Urz. Woj. Podlaskiego z 2021r. poz. 286 i 823) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) przepis § 5 otrzymuje brzmienie:"§ 5. Ustala się deficyt budżetu w wysokości – 2 724 187,89 zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z : 

1) przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt.2 i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie  39 895,82 zł; 

2) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
147 853,05 zł; 

3) przychodami z wolnych środków w kwocie 2 536 439,02 zł." 

2) przepis § 6 otrzymuje brzmienie:"§ 6.  Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 3 624 
187,89 oraz łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 900 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4", 

3) przepis § 7 otrzymuje brzmienie:"§ 7.  Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek 
zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 1 500 000,00 zł, 

2) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
- w kwocie 1 553 878,00 zł.", 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

Id: 398FBB07-A210-4373-A0D1-678896D03FA5. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w Łomży 
w trybie artykułu 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Mariusz Rakowski 

Id: 398FBB07-A210-4373-A0D1-678896D03FA5. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 5 841,00

0,00 0,00

75023 0,00 1 860,00

0,00 0,00

0,00 1 860,00

75095 0,00 3 981,00

0,00 0,00

0,00 3 981,00

756 0,00 61 354,00

0,00 0,00

75601 0,00 26 399,00

0,00 0,00

0,00 26 334,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Administracja publiczna 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU MIASTA KOLNO NA 2021R.

Rodzaj zadania: Własne

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

15 841,00

0,00

11 860,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

Pozostała działalność 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

14 895 220,00

0940

0940

0350

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

0,00

30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

30 000,00

0,00

0,00

1 860,00

3 981,00

3 981,00

14 956 574,00

0,00

56 399,00

0,00

56 334,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/141/21
Rady Miasta Kolno
z dnia 23 kwietnia 2021 r.

Id: 398FBB07-A210-4373-A0D1-678896D03FA5. Podpisany Strona 1



0,00 65,00

75615 0,00 14 128,00

0,00 0,00

0,00 14 128,00

75616 0,00 20 827,00

0,00 0,00

0,00 20 827,00

801 0,00 9 545,00

0,00 0,00

80101 0,00 3 633,00

0,00 0,00

0,00 3 633,00

80104 0,00 5 912,00

0,00 0,00

0,00 5 912,00

852 0,00 7 675,50

0,00 0,00

85219 0,00 5 403,00

0,00 0,00

0,00 5 403,00

85295 0,00 2 272,50

0,00 0,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

0,00 65,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

0,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

1 400,00

3 329 914,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 809 701,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 20 000,00

Oświata i wychowanie 1 443 575,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Szkoły podstawowe

195 926,50

241 926,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

195 926,50

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00

Przedszkola 760 504,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00

3 344 042,00

40 827,00

0,00

15 528,00

2 830 528,00

0,00

1 453 120,50

195 926,50

245 559,50

195 926,50

3 633,00

766 416,00

0,00

5 912,00

666 305,00

0910

0360

0940

0940

Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

658 629,50

0,00

Ośrodki pomocy społecznej 128 445,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00

Pozostała działalność 17 654,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

133 848,00

0,00

5 403,00

19 927,00

0,00

0970

Id: 398FBB07-A210-4373-A0D1-678896D03FA5. Podpisany Strona 2



0,00 2 272,50

854 0,00 19 566,00

0,00 0,00

85415 0,00 19 566,00

0,00 0,00

0,00 19 566,00

855 0,00 2 850,00

0,00 0,00

85516 0,00 2 850,00

0,00 0,00

0,00 2 850,00

900 -30 000,00 30 000,00

0,00 0,00

90019 -30 000,00 30 000,00

0,00 0,00

-30 000,00 0,00

0,00 30 000,00

razem: -30 000,00 136 831,50

0,00 0,00

600 -153 000,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

19 566,00

19 927,00

19 566,00

0,00

0,00

19 566,00

15 850,00

0,00

2 850,00

0,00

30 000,00

bieżące 31 201 528,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

195 926,50

majątkowe

2700

2030

17 654,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 083 561,00

0,00

30 000,00

0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i
kar za korzystanie ze środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

0,00

2 850,00

2 083 561,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

30 000,00

31 308 359,50

195 926,50

1 337 000,00

Wpływy z różnych opłat

Transport i łączność 1 490 000,00

0830

0490

0690

Id: 398FBB07-A210-4373-A0D1-678896D03FA5. Podpisany Strona 3



0,00 0,00

60016 -153 000,00 0,00

0,00 0,00

-153 000,00 0,00

700 0,00 1 267 820,00

0,00 0,00

70005 0,00 1 267 820,00

0,00 0,00

0,00 1 267 820,00

750 0,00 7 700,00

0,00 0,00

75023 0,00 7 700,00

0,00 0,00

0,00 7 700,00

razem: -153 000,00 1 275 520,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 63 712,22

0,00

1 337 000,00

0,00

1 337 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Drogi publiczne gminne 1 490 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów
publicznych

1 490 000,006350

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

1 907 963,00

2 741 003,00

4 488 569,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

160 397,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

2 515 606,00

Administracja publiczna 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00

majątkowe 5 978 569,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 907 963,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

63 712,22

0770

0870

§

3

Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Rolnictwo i łowiectwo 0,00

5 756 389,00

4 008 823,00

1 907 963,00

160 397,00

3 783 426,00

7 700,00

0,00

7 700,00

0,00

7 700,00

7 101 089,00

1 907 963,00

Id: 398FBB07-A210-4373-A0D1-678896D03FA5. Podpisany Strona 4



0,00 0,00

01095 0,00 63 712,22

0,00 0,00

0,00 63 712,22

758 0,00 3 564,00

0,00 0,00

75814 0,00 3 564,00

0,00 0,00

0,00 3 564,00

851 0,00 7 500,00

0,00 0,00

85195 0,00 7 500,00

0,00 0,00

0,00 7 500,00

852 0,00 1 600,00

0,00 0,00

85215 0,00 1 600,00

0,00 0,00

0,00 1 600,00

855 0,00 4 123,71Rodzina

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

2 100,00

14 048 300,00

2010

14 052 423,71

3 700,00

0,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Różne rozliczenia finansowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00

Ochrona zdrowia 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

2010

0970

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00

Pomoc społeczna 33 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dodatki mieszkaniowe 2 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

63 712,22

0,00

3 564,00

3 564,00

0,00

3 564,00

7 500,00

0,00

7 500,00

0,00

7 500,00

34 700,00

0,00

3 700,00

0,00

0,00

63 712,22

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00

Różne rozliczenia

Id: 398FBB07-A210-4373-A0D1-678896D03FA5. Podpisany Strona 5



0,00 0,00

85502 0,00 4 123,71

0,00 0,00

0,00 4 123,71

razem: 0,00 80 499,93

0,00 0,00

-183 000,00 1 492 851,43

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

3 896 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

3 896 000,00

14 235 628,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

bieżące

Ogółem: 51 415 725,00 52 725 576,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 103 889,50 2 103 889,50

0,00

3 900 123,71

0,00

3 900 123,71

14 316 127,93

0,00

Id: 398FBB07-A210-4373-A0D1-678896D03FA5. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

957 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 957 000,00 957 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

957 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 957 000,00 957 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 097 960,00 327 600,00 327 600,00 0,00 327 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 770 360,00 2 770 360,00 0,00 0,00

(240 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (240 000,00) (240 000,00) 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 857 960,00 327 600,00 327 600,00 0,00 327 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 530 360,00 2 530 360,00 0,00 0,00

2 970 360,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 770 360,00 2 770 360,00 0,00 0,00

(240 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (240 000,00) (240 000,00) 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 730 360,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 530 360,00 2 530 360,00 0,00 0,00

2 770 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 770 360,00 2 770 360,00 0,00 0,00

(240 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (240 000,00) (240 000,00) 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 530 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 530 360,00 2 530 360,00 0,00 0,00

3 699 063,00 1 102 497,00 1 102 497,00 0,00 1 102 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 596 566,00 2 596 566,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 749 063,00 1 152 497,00 1 152 497,00 0,00 1 152 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 596 566,00 2 596 566,00 0,00 0,00

1 202 497,00 1 102 497,00 1 102 497,00 0,00 1 102 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

2 496 566,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 496 566,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU MIASTA KOLNO NA 2021R.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał Wydatki

bieżące

Rozdział
dotacje na

zadania bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

po zmianach

Plan Wydatki
bieżące

zwiększenie

Z tego:

Nazwa Plan wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego: z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

§
/

grupa

Dzi
ał

Wydatki razem:

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa

Rodzaj zadania: Własne

Rozdział
§
/

grupa

17

0,00

0,00

0,00

0,00

4

po zmianach

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

Drogi publiczne gminne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

600

60016

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

700

70005

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/141/21
Rady Miasta Kolno
z dnia 23 kwietnia 2021 r.

Id: 398FBB07-A210-4373-A0D1-678896D03FA5. Podpisany Strona 1



1 252 497,00 1 152 497,00 1 152 497,00 0,00 1 152 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550 000,00 550 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 741 625,00 4 721 625,00 4 525 625,00 3 486 861,00 1 038 764,00 0,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 264,00 3 564,00 3 564,00 3 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 700,00 7 700,00 0,00 0,00

4 752 889,00 4 725 189,00 4 529 189,00 3 490 425,00 1 038 764,00 0,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 27 700,00 27 700,00 0,00 0,00

356 280,00 356 280,00 356 280,00 314 124,00 42 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 564,00 3 564,00 3 564,00 3 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

359 844,00 359 844,00 359 844,00 317 688,00 42 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 526,00 235 526,00 235 526,00 235 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 564,00 3 564,00 3 564,00 3 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239 090,00 239 090,00 239 090,00 239 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 608 008,00 3 588 008,00 3 585 008,00 2 802 260,00 782 748,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 700,00 7 700,00 0,00 0,00

3 615 708,00 3 588 008,00 3 585 008,00 2 802 260,00 782 748,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 27 700,00 27 700,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 700,00 7 700,00 0,00 0,00

27 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 700,00 27 700,00 0,00 0,00

310 235,00 310 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(140 000,00) (140 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (140 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 235,00 170 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310 235,00 310 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(140 000,00) (140 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (140 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 235,00 170 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310 235,00 310 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(140 000,00) (140 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (140 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 235,00 170 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 876 555,62 14 676 555,62 13 302 354,00 11 566 141,00 1 736 213,00 1 123 000,00 5 695,00 245 506,62 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 545,00 9 545,00 9 545,00 0,00 9 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 886 100,62 14 686 100,62 13 311 899,00 11 566 141,00 1 745 758,00 1 123 000,00 5 695,00 245 506,62 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00

11 461 745,27 9 411 745,27 9 188 915,00 8 289 595,00 899 320,00 0,00 4 695,00 218 135,27 0,00 0,00 2 050 000,00 2 050 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 633,00 3 633,00 3 633,00 0,00 3 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 465 378,27 9 415 378,27 9 192 548,00 8 289 595,00 902 953,00 0,00 4 695,00 218 135,27 0,00 0,00 2 050 000,00 2 050 000,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 633,00 3 633,00 3 633,00 0,00 3 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 633,00 103 633,00 103 633,00 0,00 103 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 226 485,00 3 076 485,00 1 952 485,00 1 619 456,00 333 029,00 1 123 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 912,00 5 912,00 5 912,00 0,00 5 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 232 397,00 3 082 397,00 1 958 397,00 1 619 456,00 338 941,00 1 123 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 912,00 5 912,00 5 912,00 0,00 5 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 912,00 45 912,00 45 912,00 0,00 45 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

308 352,93 308 352,93 308 352,93 203 985,00 104 367,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Podatek od towarów i usług
(VAT).

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

70005

4530
zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

750

75011

4010
zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenieUrzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

po zmianach

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

757

75023

6060

przed zmianą

po zmianach

Obsługa długu publicznego
zmniejszenie

zwiększenie

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego
– kredyty i pożyczki

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę
samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

801

75702

8110

przed zmianą

po zmianach

Oświata i wychowanie
zmniejszenie

zwiększenie

Szkoły podstawowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Przedszkola
zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenieZakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

Ochrona zdrowia

80101

4210

80104

4210

851

Id: 398FBB07-A210-4373-A0D1-678896D03FA5. Podpisany Strona 2



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 862,00 14 862,00 14 862,00 0,00 14 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 214,93 323 214,93 323 214,93 203 985,00 119 229,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 862,00 14 862,00 14 862,00 0,00 14 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 862,00 14 862,00 14 862,00 0,00 14 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 862,00 14 862,00 14 862,00 0,00 14 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 862,00 14 862,00 14 862,00 0,00 14 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 236 542,22 2 236 542,22 1 519 861,50 1 139 184,00 380 677,50 0,00 702 553,00 14 127,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(720,00) (720,00) (720,00) (720,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 398,50 8 398,50 6 123,00 720,00 5 403,00 0,00 2 275,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 244 220,72 2 244 220,72 1 525 264,50 1 139 184,00 386 080,50 0,00 704 828,50 14 127,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 011 166,00 1 011 166,00 1 008 430,00 866 080,00 142 350,00 0,00 2 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 123,00 6 123,00 6 123,00 720,00 5 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 017 289,00 1 017 289,00 1 014 553,00 866 800,00 147 753,00 0,00 2 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

694 280,00 694 280,00 694 280,00 694 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720,00 720,00 720,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

695 000,00 695 000,00 695 000,00 695 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 403,00 5 403,00 5 403,00 0,00 5 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 403,00 40 403,00 40 403,00 0,00 40 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 374,50 18 374,50 11 624,50 10 957,00 667,50 0,00 6 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(720,00) (720,00) (720,00) (720,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 275,50 2 275,50 0,00 0,00 0,00 0,00 2 275,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 930,00 19 930,00 10 904,50 10 237,00 667,50 0,00 9 025,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 750,00 6 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 275,50 2 275,50 0,00 0,00 0,00 0,00 2 275,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 025,50 9 025,50 0,00 0,00 0,00 0,00 9 025,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 137,00 9 137,00 9 137,00 9 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(600,00) (600,00) (600,00) (600,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 537,00 8 537,00 8 537,00 8 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 605,00 1 605,00 1 605,00 1 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(105,00) (105,00) (105,00) (105,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215,00 215,00 215,00 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(15,00) (15,00) (15,00) (15,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

371 506,00 371 506,00 354 506,00 342 392,00 12 114,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 566,00 19 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

391 072,00 391 072,00 354 506,00 342 392,00 12 114,00 0,00 36 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 566,00 19 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 566,00 36 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 566,00 17 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 566,00 32 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ochrona zdrowia
zmniejszenie

851

85195

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Pomoc społeczna
zmniejszenie

zwiększenie

Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4210

852

85219

przed zmianą

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Świadczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4010

4210

85295

3110

4010

4110

przed zmianą

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym

po zmianach

4120

854

85415

przed zmianą

po zmianach

Stypendia dla uczniów
zmniejszenie

zwiększenie

Inne formy pomocy dla
uczniów

przed zmianą

3240

3260

Id: 398FBB07-A210-4373-A0D1-678896D03FA5. Podpisany Strona 3



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 351 861,12 3 256 861,12 3 256 861,12 126 428,00 3 130 433,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 095 000,00 325 000,00 770 000,00 0,00

(10 000,00) (10 000,00) (10 000,00) 0,00 (10 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 351 861,12 3 256 861,12 3 256 861,12 126 428,00 3 130 433,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 095 000,00 325 000,00 770 000,00 0,00

270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(10 000,00) (10 000,00) (10 000,00) 0,00 (10 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(10 000,00) (10 000,00) (10 000,00) 0,00 (10 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 447 284,89 31 720 358,89 25 691 291,55 17 129 263,00 8 562 028,55 4 521 000,00 938 198,00 259 634,34 0,00 310 235,00 8 726 926,00 7 956 926,00 770 000,00 0,00

(390 720,00) (150 720,00) (10 720,00) (720,00) (10 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 (140 000,00) (240 000,00) (240 000,00) 0,00 0,00

123 635,50 115 935,50 94 094,00 4 284,00 89 810,00 0,00 21 841,50 0,00 0,00 0,00 7 700,00 7 700,00 0,00 0,00

40 180 200,39 31 685 574,39 25 774 665,55 17 132 827,00 8 641 838,55 4 521 000,00 960 039,50 259 634,34 0,00 170 235,00 8 494 626,00 7 724 626,00 770 000,00 0,002 496 566,00

0,00

0,00

2 496 566,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Inne formy pomocy dla
uczniów

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
900

3260

90004

przed zmianą

po zmianach

Utrzymanie zieleni w miastach
i gminach

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

4210

4300 Zakup usług pozostałych

Wydatki razem:

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Id: 398FBB07-A210-4373-A0D1-678896D03FA5. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 712,22 63 712,22 63 712,22 0,00 63 712,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 712,22 63 712,22 63 712,22 0,00 63 712,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 712,22 63 712,22 63 712,22 0,00 63 712,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 712,22 63 712,22 63 712,22 0,00 63 712,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 249,26 1 249,26 1 249,26 0,00 1 249,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 249,26 1 249,26 1 249,26 0,00 1 249,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 462,96 62 462,96 62 462,96 0,00 62 462,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 462,96 62 462,96 62 462,96 0,00 62 462,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 273,53 6 273,53 6 273,53 6 273,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 273,53 6 273,53 6 273,53 6 273,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 072,77 1 072,77 1 072,77 1 072,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 072,77 1 072,77 1 072,77 1 072,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153,70 153,70 153,70 153,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153,70 153,70 153,70 153,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 100,00 33 100,00 31 042,00 31 000,00 42,00 0,00 2 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 32,00 0,00 32,00 0,00 1 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 700,00 34 700,00 31 074,00 31 000,00 74,00 0,00 3 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 42,00 0,00 42,00 0,00 2 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 32,00 0,00 32,00 0,00 1 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 700,00 3 700,00 74,00 0,00 74,00 0,00 3 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 058,00 2 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 568,00 1 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 626,00 3 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

w tym:

17

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Świadczenia społeczne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852

4110

4120

przed zmianą

po zmianach

Pomoc społeczna
zmniejszenie

zwiększenie

Dodatki mieszkaniowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85215

3110
0,00

0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

4

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

Dzi
ał

010

Rozdział
§
/

grupa

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01095

4300

4430

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Ochrona zdrowia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851

85195

4010

Id: 398FBB07-A210-4373-A0D1-678896D03FA5. Podpisany Strona 5



42,00 42,00 42,00 0,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32,00 32,00 32,00 0,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74,00 74,00 74,00 0,00 74,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 048 300,00 14 048 300,00 400 915,00 355 507,00 45 408,00 0,00 13 647 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 123,71 4 123,71 123,71 0,00 123,71 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 052 423,71 14 052 423,71 401 038,71 355 507,00 45 531,71 0,00 13 651 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 896 000,00 3 896 000,00 274 500,00 270 000,00 4 500,00 0,00 3 621 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 123,71 4 123,71 123,71 0,00 123,71 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 900 123,71 3 900 123,71 274 623,71 270 000,00 4 623,71 0,00 3 625 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 621 500,00 3 621 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 621 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 625 500,00 3 625 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 625 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123,71 123,71 123,71 0,00 123,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 623,71 2 623,71 2 623,71 0,00 2 623,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 235 628,00 14 235 628,00 574 654,00 528 381,00 46 273,00 0,00 13 660 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 935,93 76 935,93 71 367,93 7 500,00 63 867,93 0,00 5 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 312 563,93 14 312 563,93 646 021,93 535 881,00 110 140,93 0,00 13 666 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855

85502

3110

4210

Wydatki razem:

Rodzina

Zakup materiałów i
wyposażenia

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i
wyposażenia

4210

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Id: 398FBB07-A210-4373-A0D1-678896D03FA5. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Paragraf

600

60016

6050

700

70005

6060

70095

6057

6059

750

75023

6060

754

75416

6060

801

80101

6050

MODERNIZACJA SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 1 IM. TADEUSZA
KOŚCIUSZKI

PRZEBUDOWA I ZMIANA SPOSOBU UŻYTKOWANIA BUDYNKU
BYŁEGO GIMNAZJUM NA PRZEDSZKOLE

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

650 000,00

1 200 000,00

2 200 000,00

2 050 000,00

2 050 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00ZAKUP SAMOCHODU NA POTRZEBY STRAŻY MIEJSKIEJ

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Straż gminna (miejska)

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

ZAKUP SAMOCHODU NA POTRZEBY URZĘDU MIASTA

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

REWITALIZACJA PLACU UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ / PLACU
PRZY STADIONIE /

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

REWITALIZACJA PLACU UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ / PLACU
PRZY STADIONIE /

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

REWITALIZACJA PLACÓW UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ W
KOLNIE

20 000,00

348 011,00

27 700,00

27 700,00

27 700,00

27 700,00

727 038,00

942 688,00

594 677,00

2 496 566,00

1 553 878,00

826 840,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

REWITALIZACJA PLACÓW UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ W
KOLNIE

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

ZAKUP GRUNTÓW

BUDOWA ZJAZDU NA TERENY INWESTYCYJNE 

DOKUMENTACJE PROJEKTOWE BUDOWY ULIC W KOLNIE

Gospodarka mieszkaniowa

BUDOWA ULICY PLAC WOLNOŚCI

BUDOWA ULICY SOSNOWEJ W KOLNIE

BUDOWA ULICY ZIELONEJ

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

BUDOWA ULICY FLORIANA

100 000,00

75 000,00

100 000,00

100 000,00

50 000,00

2 596 566,00

910 000,00

285 360,00

210 000,00

2 530 360,00

2 530 360,00

1 000 000,00

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2021R.

Treść Wartość

Transport i łączność 2 530 360,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX/141/21
Rady Miasta Kolno
z dnia 23 kwietnia 2021 r.

Id: 398FBB07-A210-4373-A0D1-678896D03FA5. Podpisany Strona 1



80104

6050

900

90015

6050

926

92605

6050

Razem 7 724 626,00

AKTUALIZACJA DOKUMENTACJI MODERNIZACJI STADIONU

Zadania w zakresie kultury fizycznej 25 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

25 000,00

325 000,00

Kultura fizyczna 25 000,00

325 000,00

325 000,00

325 000,00

PRZEBUDOWA OŚWIETLENIA ULICZNEGO

Przedszkola 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

OPRACOWANIE DOKUMENTACJI TECHNICZNEJ I BUDOWA
PARKINGU PRZY PRZEDSZKOLU MIEJSKIM

PRZEBUDOWA PLACU ZABAW PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ

150 000,00

150 000,00

150 000,00

200 000,00

Id: 398FBB07-A210-4373-A0D1-678896D03FA5. Podpisany Strona 2



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia środków określonych w
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację
programu, projektu lub zadania finansowanego z
udziałem tych środków

906

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6
ustawy

950

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 9921 900 000,00

2 39 895,82

3 3 436 439,02

Rozchody ogółem: 900 000,00

1 4

Przychody ogółem: 3 624 187,89

1 147 853,05

Przychody i rozchody budżetu w 2021r.

Lp. Kwota

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIX/141/21
Rady Miasta Kolno
z dnia 23 kwietnia 2021 r.

Id: 398FBB07-A210-4373-A0D1-678896D03FA5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera d



	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

